
 
STRUTTURA AREA BENESSERE E WELFARE 
UFFICIO SPORT, SALUTE E RETI ASSOCIATIVE 
 
Fascicolo 2025.07/16.00003 
 

 

 
OGGETTO: Progetto Me.Mo (PROBEN_0000011 CUP D53C24002050001) - Bando DDG 

183/2024 per il conferimento di 2 social media manager – Nomina Commissione 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Viste: 

­ la legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e in particolare l’articolo 2 
comma 2 lettera o) che disciplina le attribuzioni e i compiti del Direttore generale;  

 

richiamati: 
­ lo Statuto di Ateneo (DR 210 del 29.03.2012), e in particolare l’articolo 22; 

 
premesso che: 

­ in data 20.12.2024 con DDG 183 l’Università di Macerata ha emanato l’avviso pubblico di 
selezione per il conferimento di n. 2 incarichi di lavoro autonomo per il profilo di social 
media manager prioritariamente rivolto a personale dipendente dell’Università degli 
studi di Macerata, di cui si richiamano qui interamente tutte le premesse ob relationem; 

 

accertato che 
­ l’avviso pubblico di selezione DDG 183/2024, all’art. 6, prevede che “in data successiva 

alla scadenza del presente bando, il Direttore Generale nomina una commissione che 
valuta i candidati per titoli e colloquio”; 

 
considerato che: 

­ i componenti della commissione oggetto del presente decreto possiedono i requisiti di 
competenza formale e sostanziale necessari per svolgere tale ruolo; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 

di nominare la seguente Commissione unica di cui all’art. 6 del bando DDG 183 del 20.12.2024: 

https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2010-12-30;240!vig=2024-12-12
https://www.unimc.it/it/ateneo/normativa/statuto


 
STRUTTURA AREA BENESSERE E WELFARE 
UFFICIO SPORT, SALUTE E RETI ASSOCIATIVE 
 
- Prof.ssa Natascia Mattucci, Presidente, con incarico di convocare la Commissione;  
- Dott. Simone Carletti, Componente; 
- Dott.ssa Paola Dezi, Componente; 
 

Art. 2 

di incaricare la dott.ssa Brunella Paoli a svolgere le funzioni di segretaria verbalizzante senza 
diritto di voto e, in caso di assenza imprevista di uno dei componenti, di svolgere la funzione di 
componente supplente. 
 
 
Dato in Macerata.  
 
 Il Direttore Generale 
 Dott. Domenico Panetta 

 {{FTO}} 
LA  RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 
DOTT.SSA FIORELLA DE CIOCCHIS 
 
LA  RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
DOTT.SSA FIORELLA DE CIOCCHIS 
 


		2025-01-15T08:25:44+0100
	IT
	Domenico Panetta




